АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет социального обеспечения, матерпнства и детства
Курской области

прикАз

о, jD .1/ zrA, Ns /М
г. Курск

Об утвер2rцении государственного задания бюджетным учреrlценпям

В соответствии с постаноыIением Администрации Курской области
0т 01.10.2015 Ns 652-па (О порядке формирования государственного задания на
оквание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания) ПРИКАЗЫВАЮ :

l. Утверл}rгь государственное задание па 202l год и на IuIановый период 2022 п
202З годов следующим областным бюджетным учреждениям стационарного
социаJIьного обслуживания:

ОБУССОКО <Бсловский детский пскхоневрологический дом-интернат);
ОБУССОКО <.Щетский дом <Надежда>.
2. Установить, что допустимые (возможные) откпонения 0т установJIенных

покtr!ателей объема и качества предоставляемой госуларственной услуги, в пределах
которых государственное задание считается выполненным, дJIя всех областных
бюджsтных учреждений - 7О/о.

3. .Щирекгорам вышеукшанных областных бюджsтных rIреждений осущестышть
предоставление социаJIьных услуг в соответствии с утвержденным государственным
заданием.

4. Управлению экономического анаJIиза и бюджsтного планирования определить
объем субсидий областного бюдкета вышеукtr}aнным областным бюджетным
учреждениям на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на
окtвание государственных услуг (выполнение работ) Ha202l год и на Iшановый период
2022 и 2023 годов.

5. Управлению организации деятельности по опеке и попечительству обеспечить
коЕтроль за выполнением государственного задания вышеукщанными областными
бюджgгными учреждениями в части касающейся.

6. Коrпроль за исполнением настоящего прикша возложить на первого
заместитеJlя председатеJIя комитета социаJIьного обеспечения, материнства и детства
Курской области Р.Э. II[евченко, заместителя председателя комитета социаJIьного
обеспечения, материнства и детства Курской области Н.А. Полякову.

Председатель комитета Т.А. СукноваJIова